



PRODUKT - INFORMATION

Hellmann's Senf 198x10ml

Allgemeine Informationen:

| | |
|-------------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 162307 |
| Informationsbereinsteller: | Unilever Austria |
| Kontaktadresse: | Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien |
| Hersteller: | Unilever Austria |
| Marke: | Hellmann's |
| Regulierter Produktname: | Senf mit Süßungsmittel |
| Ursprung: | RUMÄNIEN |
| GPC-Waregruppe: | Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung haltbar) |
| Netto-Inhalt: | 1980 Milliliter |
| Verpackungseinheit: | BOX Kiste |
| Anzahl enthaltene Einheiten: | 198 |



Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 106kcal/442 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 3.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 3.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig / Weingeistessig, 20% SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süßungsmittel (Saccharin), Aroma. FOR SACHET:
Enthält: SENF.

Sonstige Informationen:

| | |
|-------------------------------|---|
| Diäthinweise: | Vegan |
| Aufbewahrungshinweise: | Trocken und vor Wärme geschützt lagern. |

Generiert: 21.03.2024
Information: 19.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen